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 17/11/2023 tarihli 2023/32 sayılı Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Kurulu Kararı ile 

akran destek programına geçilmiş olup, her dönem sonunca akran destek programı kapsamında 

yapılan faaliyetlerin raporlanması gerekmiştir.  

Bu rapor, Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü'nde 2023-2024 eğitim öğretim yılında hayata geçirilen Akran Destek 

Programı'nın uygulamalarını detaylandırmaktadır. Akran destek, lisans öğrencileri arasında 

kurulan bir destek ağıdır ve bu program, öğrenciler arasında akademik başarıyı artırmayı, uyum 

süreçlerini güçlendirmeyi ve genel öğrenci deneyimini zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. 

Akran destek, benzer deneyimlere ve yaş gruplarına sahip öğrenciler arasında karşılıklı 

rehberlik, yardımlaşma ve deneyim paylaşımını içerir. Bu süreçte, akran danışmanları ve destek 

arayan öğrenciler arasında etkileşimi artırmak amacıyla WhatsApp grupları ve e-posta listeleri 

gibi iletişim kanalları oluşturulmuş, bu sayede çeşitli konularda destek ve deneyim paylaşımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Akran destek programı, öğrenciler arasında güvene dayalı bir dayanışma ve işbirliği ortamı 

oluşturarak öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimine katkı sağlamaktadır. Programın 

başarıları, öğrenciler arasında oluşturulan bu aktif iletişim ağı ve deneyim paylaşımının, 

akademik başarı ve öğrenci memnuniyetini artırdığını göstermektedir. Bu bağlamda, programın 

gelecek yıllarda da genişleyerek devam etmesi ve daha fazla öğrenciye ulaşması 

hedeflenmektedir.  

Akran Destek Programı'nın başarılı bir şekilde yürütülebilmesi için çeşitli aşamalar 

izlenmiştir. Bu aşamaların detaylı bir açıklaması aşağıda bulunmaktadır: 

Dilekçe Toplama: Programın ilk aşamasında, akran destek hizmetinden faydalanmak 

isteyen öğrencilerden ve akran danışmanı olmak isteyen öğrencilerden, katılım taleplerini 

içeren dilekçeler toplanmıştır. Bu dilekçeler, programın ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda bir 

planlama yapılmasına olanak sağlamıştır. 

İletişim Kanalları Oluşturma: Akran destek sürecinde etkili iletişim, WhatsApp 

grupları ve e-posta listeleri üzerinden kurulmuştur. Bu platformlar aracılığıyla, katılımcılar 

arasında sürekli bir iletişim ağı oluşturularak öğrencilerin dersler, sınavlar, Erasmus 

deneyimleri, barınma, ulaşım ve TÜBİTAK projeleri gibi konularda bilgi paylaşımında 



bulunmaları sağlanmıştır. Bu iletişim kanalları, öğrenciler arasında birbirleriyle daha yakın 

etkileşimde bulunmalarını ve deneyimlerini paylaşmalarını teşvik etmiştir. 

Akran Destek Hizmetleri: Akran danışmanları, destek arayan öğrencilere çeşitli 

konularda rehberlik hizmeti sunmuşlardır. Bu kapsamda, öğrencilere dersler, sınavlar, Erasmus 

deneyimleri, yurt, barınma, ulaşım ve TÜBİTAK projeleri, TEKNOFEST gibi alanlarda kişisel 

deneyimlerini paylaşarak rehberlik yapmışlardır. Bu süreç, öğrenciler arasında güçlü bir 

dayanışma ve işbirliği kültürü oluşturulmasına katkı sağlamış, aynı zamanda akranlar arasında 

bilgi paylaşımını artırmıştır. 

Bu uygulama aşamaları, Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü'nde Akran Destek Programı'nın etkin bir şekilde 

yürütülmesine ve öğrenciler arasında olumlu bir etki yaratılmasına olanak sağlamıştır. 

 Bu kapsamda Akran Destek Programı kapsamında Rehber Öğrenci olmak isteyen; 

4.Sınıf Öğrencisi: Arif Ertuğrul TÜFEK; 3. Sınıf Öğrencisi: Elem AKDAĞ ve 2. Sınıf 

Öğrencisi: Berfin TEKİN Rehber Öğrenci olarak belirlenmiştir.  

 Öte yandan Akran Desteği Alan Öğrenci olmak için başvuruda bulunan 

öğrencilerden; 222302003 öğrenci numaralı Abdurrahman BİLGİÇ, 222302015 öğrenci 

numaralı Furkan YILMAZ, 222302041 öğrenci numaralı Fatih GİRGİNER, 212302012 

öğrenci numaralı Fatih BARMANBEY, 222302005 öğrenci numaralı Furkan ÖZKUL, 

232302043 öğrenci numaralı Selin ÖNDER, 232302057 öğrenci numaralı Eda Nur TOSLAK, 

222302038 öğrenci numaralı Hüseyin KÖROĞLU, 222302032 öğrenci numaralı Ayşegül 

KARATAŞ, 222302002 öğrenci numaralı Samet Talha ŞAHİN, 222302006 öğrenci numaralı 

Betül TÜRKMEN, 222302030 öğrenci numaralı Harun Kemal SARITOP, 222302019 öğrenci 

numaralı Latife DEMİRTAŞ, 222302029 öğrenci numaralı Arziye Zuhal ASLAN, 222302012 

öğrenci numaralı Leyla ÖZÇELİK, 222302039 öğrenci numaralı Hamza ŞENGÜL, 222302025 

öğrenci numaralı Mehmet TAYLAN, 212302029 öğrenci numaralı Şevval KARACA, 

212302034 öğrenci numaralı Ezgi POLAT, 212302011 öğrenci numaralı Halenur 

KARADEMİR, 212302018 öğrenci numaralı Berfin TEKİN, 212302015 öğrenci numaralı 

Furkan ÖZEL, 222302011 öğrenci numaralı Yağmur KIRANLIOGLU, 212302005 öğrenci 

numaralı Osman TÜTÜNCÜOĞLU, 212302016 öğrenci numaralı Edanur GENÇ, 202302003 

öğrenci numaralı Elem AKDAĞ, 202302035 öğrenci numaralı Furkan KARADENİZ, 

202302025 öğrenci numaralı Mete Ersoy ONAYLI, 202302027 öğrenci numaralı Tarık Tuğrul 

ÇELİK, 202302042 öğrenci numaralı Macid KARAALİ, 202302007 öğrenci numaralı Nihat 

CİRİZ, 202302030 öğrenci numaralı Fatma ZEHRA BATMAZ’ın başvuruları kabul edilmiştir.  

Akran destek programı değerlendirme ve geri bildirim sonuçlarına aşağıda yer verilmiş 

olup bu rapor ile Akran Destek Programı'nın değerlendirmesi ve geri bildirim sonuçlarını 

içermektedir. Programın etkinliğini değerlendirmek amacıyla toplanan veri ve kanıtlar ekte 

sunulmuştur. 

Bu yöndeki faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütülmesi adına öncelikle akran desteği alan 

öğrenciler ile rehber öğrencilerin bir platformda bir araya gelmeleri amaçlanmış ve bug aye ile 

bir Whatsapp ile mail grubu oluşturulmuş, online ortamda da akran desteğinin sağlanması 

mümkün kılınmıştır.   



Program kapsamındaki rehber öğrenciler tarafından akran desteği talebinde bulunan 

öğrencilere, 

1-)  Genel olarak üniversite yaşamı ve imkanları hakkında bilgilendirmelerde 

bulunulmuştur. 

2-) Sınavlar hakkında bilgilendirme yapılmış, belirli dersler hakkında bilgi ve not 

paylaşımı yapılmıştır. 

3-) Öğretim süreçlerinde ihtiyaç duydukları kaynakların teminine yardım edilmiş, 

karşılaştıkları teknik ve akademik konular hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

4-) Hazırlanması gereken ödevler ve sunumlar hakkında bilgi verilmiş ve danışmanlık 

yapılmıştır. 

5-) Yurtta kalan öğrencilere yurtta yaşam, barınma olanakları ve okula ulaşım 

konularında yardımcı olunmuştur. 

6-) Şehir içi sosyal aktivite olanakları hakkında tecrübe paylaşımında bulunulmuştur. 

7-)Öğrencilerle iş yaşamı ve mezuniyet sonrasında yapılabilecekler hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuş olup özel sektör, kamu sektörü ve akademik alanda Kariyer günleri 

kapsamında yapılan etkinliklere katılımın önemi hakkında bilgi verilmiştir.  

8-)KPSS ve Kariyer Mesleklerle ilgili olarak 6 Aralık tarihine yapılan bilgilendirme 

seminerine öğrencilerin katılımının sağlanması yönünde telkinlerde bulunulmuştur. Söz konusu 

bilgilendirme kapsamında bu tür sınavlarda hangi derslerin daha önem taşıdığı ve bu derslerden 

hangi kapsamda sorular çıkabileceği ve sınavlardaki derslerin ağırlıkları hakkında bilgi verilmiş 

olup, sonraki yıllarda da bu etkinliklerin yapılmasının gerekliliği akran desteği alan öğrencilere 

yararlı olacağı görülmüştür. Akran desteği alan öğrenciler de bu taleplerini gerek tarafımıza 

gerekse de öğretim elemanlarına iletmişlerdir.     

9-) 26 Aralık 2023 tarihinde Erasmus+ Deneyim Paylaşımı Etkinliği ile 27 Aralık 2023 

tarihinde TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Deneyim Paylaşımı 

Toplantısı gerçekleştirilmiş olup akran desteği alan öğrencilerin bu bilgilendirme toplantılarına 

katılmalarının önem taşıdığı iletilmiştir.  

10-) TÜBİTAK-2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı kapsamında kabul alan “Üniversite Öğrencilerinin İklim Değişikliği Hakkında 

Farkındalık Düzeylerinin Araştırılması Projesi: Tarsus Örneği” başlıklı projenin Tarsus 

Üniversitesi öğrencilerinin iklim değişikliği konusundaki farkındalıkları incelenmiş olup, söz 

konusu proje sonuçlarına dair veriler ile proje kapsamında hazırlanan iklim değişikliğini konu 

alan basılı görsellerin bulunduğu 6 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen sergiye öğrencilerin 

katılımın sağlanması yönünde bilgilendirme yapılmış ve öğrencilerin iklim değişikliği 

konusundaki farkındalıklarının artırılması sağlanmıştır.  

 

 



Elde Edilen Sonuçlar 

 Öğrenciler arasında bilgi paylaşımının artması ve karşılıklı destek ağlarının 

oluşturulması sağlanmıştır. 

 Akran danışmanları tarafından sağlanan rehberlikle öğrencilerin akademik başarılarında 

artışın olduğu akran desteği alan öğrencilerce tarafımıza ifade edilmiştir.  

 İletişim kanalları aracılığıyla öğrencilerin sorunlarına daha hızlı çözümler bulunduğu 

gözlemlenmiştir. 

 

Öte yandan aşağıda yer verilen öneri ve ilerleme planlarının da Akran Desteği 

Programına katkı sağlayacağı tarafımızca değerlendirilmektedir.   

 Programın etkinliğini artırmak için öğrenci geri bildirimlerine düzenli olarak yer 

verilmesi, 

 İletişim kanallarının daha etkin kullanılması için düzenli etkinlikler ve bilgilendirme 

toplantıları düzenlenmesi, 

 Gelecek yıllarda programın kapsamının genişletilmesi ve daha fazla öğrencinin 

katılımının sağlanması, 

Önerilmiştir. 

 

Söz konusu rapor tarafımızca 29/12/2023 tarihinde imza altına alınarak Bölüm 

Başkanlığına iletilmiştir.  

 

 

Akran Desteği Veren Rehber Öğrenciler 
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